[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
29.09.2016 г.                                                                                                                                 № 32
О согласии на передачу  имущества муниципального образования «Парабельский район» (фельдшерско-акушерский пункт, земельный участок в д. Талиновка) в государственную  собственность субъекта Российской Федерации

В соответствии с Федеральным законом от 21.11.2011 № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», в связи с передачей  полномочий по организации оказания медицинской помощи субъекту Российской Федерации,
ДУМА РЕШИЛА:

1. Дать согласие на передачу следующего имущества муниципального образования «Парабельский район» в государственную собственность Томской области:

- фельдшерско-акушерский пункт, расположенный по адресу: Томская область, Парабельский район, д. Талиновка, ул. Ветеранов,д.10, стр.1, пом.1, площадью 50,6 кв. м., балансовой стоимостью  250 740,00 руб. (Двести пятьдесят тысяч семьсот сорок рублей 00 копеек),  остаточной стоимостью 218 352,44 руб. (Двести восемнадцать тысяч триста пятьдесят два рубля  44 копейки), дата ввода в эксплуатацию:  31 января 2006 г.
- земельный участок, расположенный по адресу: Томская область, Парабельский район, д. Талиновка, ул. Ветеранов, 10-1, площадью 280 кв. м., кадастровый номер 70:11:0100027:126.

2. МКУ Комитет по управлению муниципальным имуществом Парабельского района произвести передачу имущества в соответствии с действующим законодательством РФ.

3. Контроль за исполнением решения возложить на правовую комиссию (А.П. Елкин).
Председатель Думы

Г.Д. Аминов